
                                                                                     

          V Praze dne 3. srpna 2017 
                                                                                              Č. j.: KPR 4227/2017  

                                                                                                     

Věc: poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Kancelář prezidenta republiky (dále jen“ KPR“) obdržela dne 4. ledna 2017 žádost o 
poskytnutí informací: 

- zaslání veškerých kontraktů, které Kancelář prezidenta republiky 
uzavřela s firmou Sonoran Policy Group; 

- zaslání částky, která byla na základě těchto kontraktů firmě vyplacena, 
datum vyplacení, důvody vyplacení. 

Dle sdělení věcně příslušného útvaru, tj. Odboru ekonomického a personálního, není 
společnost Sonoran Policy Group evidována v přehledu smluv, které tento útvar obdržel od 
ostatních odborných útvarů KPR, ani v databázi dodavatelů v ekonomickém informačním 
systému IN-SY-CO. Odbor ekonomický a personální nemá žádnou informaci o tom, že by 
KPR uzavřela jakýkoli smluvní vztah se společností Sonoran Policy Group. 

                                                                       
      

                                                                                               JUDr. Václav Pelikán 
                                                                                        ředitel Odboru legislativy a práva  


